СОВЕТ
МИУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 17 февраля 2016 г.                           № 51-97
О признании утратившим силу решение № 3-9 от 08.11.2005 г. «ОБ утверждении положения на замещение должности главы администрации Миусского МО» (от 27.02.2007 г. № 13-34, от 18.03.2008 № 20-45, от 01.11.2008 г. № 2-3, от 11.03.2010 г. № 22-47)
      На основании протеста прокуратуры № 49-2016 от 16.02.2016 на решение      № 3-9 от 08.11.2005 г. «ОБ утверждении положения на замещение должности главы администрации Миусского МО» (от 27.02.2007 г. № 13-34, от 18.03.2008 № 20-45, от 01.11.2008 г. № 2-3, от 11.03.2010 г. № 22-47) и Устава Миусского МО, Совет Миусского муниципального образования решил:

1. Признать решение № 3-9 от 08.11.2005 г. «ОБ утверждении положения на замещение должности главы администрации Миусского МО» (от 27.02.2007 г. № 13-34, от 18.03.2008 № 20-45, от 01.11.2008 г. № 2-3, от 11.03.2010 г. № 22-47) утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Миусского МО в сети «Интернет»
Глава

Т.Ю.Лосева